ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.１９

２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　奥山　倫行
専務理事確認日　５月１７日

２０１３年５月１７日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　渡部　裕史
ひとづくり室室長　　佐藤　直也
渉外委員長　　山川　嘉寛
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
２０１３年度公益社団法人日本青年会議所
第６３回ＪＣＩ-ＡＳＰＡＣ 光州大会
及び「ジャパンナイト」開催のご案内
謹啓　若葉の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、「第６３回ＪＣＩ－ＡＳＰＡＣ 光州大会」開催のご案内を下記の通りご案内させていただきます。ＪＣＩ－ＡＳＰＡＣはアジア太平洋地区の会員が集う世界会議に次ぐ規模の国際会議です。個と個の交流、世界と地域の交流を通しての有益な情報交換、相互理解は、グローバル社会を生きる私たちにとって最高の機会であると考えます。また、本年度は、東大邱青年会議所と姉妹ＪＣ締結４０周年記念の節目の年であります。東大邱青年会議所のメンバーの方々と交流を図り、９月開催される記念式典および事業では、再開を喜び会える機会にしたいと考え、現在、東大邱青年会議所メンバーと日程の調整等も進めております。
　つきましては時節柄何かとご多用の事とは存じますが、趣旨をご理解いただき一人でも多くのご参加を賜りますようお願い申し上げます。
謹言
記
第６３回ＪＣＩアジア太平洋エリア会議（ＡＳＰＡＣ）光州大会
日程：２０１３年　６月１３日（木）～　６月１６日（日）
場所：キムデジュン・コンベンションセンター
ジャパンナイト
日程：２０１３年　６月１５日（土）
場所：キムデジュン・コンベンションセンター
時間：１８：００～２０：３０
アワードセレモニー
日程：２０１３年　６月１６日（日）
場所：キムデジュン・コンベンションセンター
時間：１７：００～１８：４５
ＡＳＰＡＣ　プロモーション映像
https://jcregistration.com/
【登録方法】
添付登録フォームに委員会ごとに取り纏めの上、５月２２日（水）までに下記担当者へメールにてご返信下さいますようお願い申し上げます。
【お問い合わせ先】
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
渉外委員会　幹事　吉崎　貴博
ＴＥＬ　０９０－７６５０－６７３７
Ｅ－ＭＡＩＬ　takanoprinting@minos.ocn.ne.jp